

# Światowej sławy siatkarz z Brazylii zamieszkał w Łodzi

13.06.2018 14:15 Karolina Szamburska / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

**Aktualności sportowe**

**Mistrz olimpijski, legenda światowej siatkówki - Giba, a właściwie Gilberto Amauri de Godoy Filho zamieszkał w Łodzi. Na dworcu Łódź Fabryczna powitała go prezydent Hanna Zdanowska oraz Jarosław Peczka, właściciel firmy Biogen i Arkadiusz Jaśkowski, prezes fundacji All-Star Volley, którzy zorganizowali przyjazd sportowca.**



Giba swoją siatkarską karierę rozpoczął w 1996 r. w brazylijskim klubie Chapecò São Caetano. Grając w reprezentacji kraju, ośmiokrotnie zwyciężył w lidze światowej, dwukrotnie zdobył puchar świata, trzykrotnie mistrzostwo świata, zaś w 2004 roku został mistrzem olimpijskim w Atenach. Obecnie jest szefem komisji zawodniczej w Międzynarodowej

Federacji Siatkarskiej (FIVB). O zmianie miejsca zamieszkania poinformował 3 maja br. za pośrednictwem mediów społecznościowych. Pisał wówczas: „Przenoszę się do Polski! Tak. Zdecydowałem się przenieść i zamieszkać jakiś czas w Waszym pięknym kraju. Będę mieszkał we wspaniałym mieście Łódź”.

Sportowiec przyznaje, że zna tylko kilka faktów i ciekawostek o mieście, jest jednak bardzo ciekawy, co Łódź ma do zaoferowania i przekonany, że nie będzie chciał z niej wyjeżdżać. Jako niespodziankę Giba przywiózł ze sobą olimpijski medal, który ma pokazać, że jeżeli jest się wytrwałym to można osiągnąć swój cel. – Nasz gość będzie promował zdrowy tryb życia i przede wszystkim zachęcał młode pokolenie, żeby miało marzenia, bo jak widać, spełniają się. Łódź jest takim miejscem, które pokazało, że to prawda, w związku z czym miejmy swoje marzenia i wiermy, że się spełnią. Walczmy o to! – mówiła prezydent Hanna Zdanowska, witając przybyłego do Łodzi siatkarza.

Celem wizyty sportowca jest promocja programu społecznego Fundacji All-Star Volley „Graj o zdrowie. Wygraj przyszłość”, który zainauguruje wyjątkowe wydarzenie – mecz gwiazd siatkówki połączony z koncertem Dawida Kwiatkowskiego i występami artystycznymi. – To projekt, który ma zmieniać świat, dzięki niemu możemy walczyć o przyszłe pokolenia, nauczyć ich dać o siebie i o własne zdrowie. Udało nam się skupić ludzi, którzy osiągnęli w życiu wiele i chcą dzielić się swoim szczęściem i sukcesem oraz pokazywać ludziom małym i dużym, że warto walczyć o swoje marzenia – mówił Jarosław Peczek, właściciel firmy Biogen.

Gwiazdorski mecz All-Star Volley odbędzie się 16 czerwca br. w Atlas Arenie. - Zapraszam na wydarzenie, które będzie świętem siatkówki. Znowu będziemy mieli okazję zobaczyć największych siatkarzy i cieszyć się świetną sportową atmosferą. Impreza będzie też miała wymiar, który dla mnie jest szalenie istotny, wymiar charytatywny. Obecność na tym wydarzeniu to szansa dla tych, którym mniej się powodzi, by spełnić swoje marzenia, te mniejsze i te większe – zachęca prezydent Hanna Zdanowska. Wśród gwiazd, które rozegrają mecz znajdują się: Zbigniew Bartman, Ryszard Bosek, Wadim Chamutckich, Taras Chtiej, Andrea Gardini, Giba, Stanisław Gościński, Vladimir Grbić, Piotr Gruszka, Karol Kłos, David Lee, Mauricio Lima, Markos Milinković, Władimir Nikołow, Rusłan Olichwier, Samuele Papi, Raul Quiroga, Aleksandr Sawin, Edward Skorek, Grzegorz Szymański, Sergiej Tietiuchin, Goran Vujević, Michał Winiarski, Paweł Zagumny, Andrea Zorzi.

## Powiązane aktualności

- 13.06.2018 / [AllStar Volley Show](#)

